



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Holdingselskabet K5 ApS**

c/o Jan Walsøe, Tuborg Havnepark 8, st. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 15 64 91

### **Årsrapport**

**2020**

This document has esignatur Agreement-ID: 44ae0617zTh242416004

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

---

Jan Walsøe  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet K5 ApS c/o Jan Walsøe Tuborg Havnepark 8, st. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 15 64 91 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Walsøe
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Kompas Invest A/S, Gentofte



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.978 t.kr. mod 536 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Årsagen til årets underskud er en nedskrivning af selskabets kapitalandele i den associerede virksomhed.

Nedskrivningen skyldes, at selskabet i året 2021 har afhændet sine kapitalandele i den associerede virksomhed og den bogførte værdi pr. 31. december 2020 er udtryk for den forventede nettorealiseringsværdi.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.151</b>	<b>1</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.287	-7
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.438</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-4.006.642	544
Andre finansielle indtægter	45.621	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.194	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.977.653</b>	<b>536</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.977.653</b>	<b>536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.006.642	544
Overføres til overført resultat	28.989	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.977.653</b>	<b>536</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.374	18
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.374</u>	<u>18</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.900.000	5.906
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.424	0
5 Deposita	3.000	41
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.906.424</u>	<u>5.947</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.945.798</u></b>	<b><u>5.965</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	80.904	82
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>80.904</u></b>	<b><u>82</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.026.702</u></b>	<b><u>6.047</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	175.000	4.182
Overført resultat	1.644.318	1.615
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.944.318</b>	<b>5.922</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.000	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Anden gæld	62.384	64
Periodeafgrænsningsposter	0	29
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.384	125
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>82.384</b>	<b>125</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.026.702</b>	<b>6.047</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.181.642	1.615.329	5.921.971
Årets resultatdisponering	0	-4.006.642	28.989	-3.977.653
	<b>125.000</b>	<b>175.000</b>	<b>1.644.318</b>	<b>1.944.318</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	28.943	15
Tilgang i årets løb	33.600	14
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>62.543</b>	<b>29</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-10.882	-4
Årets afskrivninger	-12.287	-7
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-23.169</b>	<b>-11</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>39.374</b>	<b>18</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.725.000	1.725
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.725.000</b>	<b>1.725</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	4.181.642	3.637
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	202.437	544
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-4.209.079	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>175.000</b>	<b>4.181</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.900.000</b>	<b>5.906</b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	324	0
Tilgang i årets løb	3.100	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>3.424</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.424</b>	<b>0</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	40.500	8
Tilgang i årets løb	0	33
Afgang i årets løb	-37.500	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>3.000</b>	<b>41</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.000</b>	<b>41</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud og materielle anlægsaktiver på 114 t.kr. er indregnet til 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret over for den associerede virksomheds lån i realkreditinstitut. Den associerede virksomheds gæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 24.272 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for den associerede virksomheds mellemværende med bankforbindelse, der pr. 31. december 2020 udgør 1.629 t.kr.


